
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO Dl'lA MADDALENA

DETERMINA GENERALE N.
DEL

OGGETTO: rettìfica della determinazione n. 207 del 09.03.2012;
SMART CIG Z9D03F31E4

L'anno DUEMILADODICI, il giorno TfcfcfcAO _ del mese di LOqLVO _ , nella sede
dell'Ente Parco Na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dott. Vittorio GAZALE, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA La Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona del Dott. Vittorio GAZALE - attuale Direttore del Parco Regionale
di Porto Conte come Direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena vistata ed approvata dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26/06/2012;

DATO ATTO Che in data 24 maggio2012 il presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena ed il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata
rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12;

VISTO
il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe BONANNO e il dott.
Vittorio GAZALE con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di direttore
prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La Maddalen;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato
con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Drlibt'razionc- del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente
e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del
08/04/2009;

Fnte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 la Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Td 0789-790211 1-ax 0789720049 www.lamadd.ilfii.ip.irk.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E

LA.



VISTA

PRESO
ATTO

CONSIDER
ATO

RITENUTO

ACCERTATA

la Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del 27/02/2012, avente ad oggetto il
Bilancio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio
con nota prot. PNM-201 2-0008603 del 27.04.2012;

Che con la determinazione d'impegno e liquidazione n. 207 del 09.03.2012 nel
dispositivo di determina e, nell'attestazione di copertura finanziaria sono stati
erroneamente indicati rispettivamente i capitoli di spesa 113161 ed 113116;

Che le spese destinate alle coperture assicurative degli automezzi vanno
attribuite al capitolo 113160 (assicurazioni autovetture);

opportuno provvedere in merito;

la propria competenza;

DETERMINA

RETTIFICARE nella determinazione n. 207 del 03.03.2012 sostituendo i capitoli di spesa indicati in
premessa con l'imputazione al capitololl3160 (assicurazioni autovetture);

DIRETTORE
(DOTT. Vittoriam/

La presente determinazione n.-j2>dcl À^> • ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

con n.3VO del registro.

1LDIRET
(DOTT. Vittóri

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 l-a Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 wvyw.lamadaalgjìapjrk.it

LA.

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
F DF.IJ.A IUTFLA DEL TKRkmWX) E UFI. MAHE


